nisterial y de conformidad con el informe 
emitido por la Comisión Interministerial 
de Informática de la Presidencia del Go­
bierno, como resolución al concurso nú­
mero 12/1981, adjudicar dicho concurso 
a la oferta presentada por la Empresa 
«Nixdorf Computer, S. Á.», por un impor­
te de siete millones setecientas cincuenta 
y seis mil trescientas (7.756.300) pesetas.

Madrid, 22 de diciembre de 1981.—El 
Director general, Luis Ducasse Gutiérrez. 
1.215-E

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

Resolución de la Delegación Provincial de 
la Junta de Construcciones, Instalacio­
nes y Equipo Escolar de Valencia por

[...]

ca concurso público para la adquisición 
de 20 vehículos-autobuses con destino al 
servicio de autobuses urbanos de dicho 
municipio.

Plazo de entrega de los vehículos: Dos 
meses la mitad y cuatro el resto.

Fianza provisional para tomar parte en 
el concurso: Un millón cuatrocientas 
ochenta y cinco mil (1.485.000) pesetas.

Fianza definitiva: Tipo máximo auto­
rizado.

Presentación de ofertas: Durante los 
diez días hábiles siguientes al de la úl­
tima publicación de este anuncio (el de 
la convocatoria del concurso) en el «Bo­
letín Oficial del Estado» o en el de la